UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƢỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ

NGUYỄN VĂN TIỆP
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-THCSNVT Tân Hồng, ngày 19 tháng 7 năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc triển khai cho phụ huynh học sinh và học sinh đăng ký

 trang bị SGK lớp 6 năm học 2021-2022

 Căn cứ công văn số 818/PGDĐT, ngày 07 tháng 7 năm 2021 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo Tân Hồng về việc đảm bảo học sinh lớp 6 giáo dục phổ

thông có đủ sách giáo khoa năm học 2021-2022.

Căn cứ số liệu tuyển sinh lớp 6 năm học 2021-2022 của trường THCS

Nguyễn Văn Tiệp,

 Nay trường THCS Nguyễn Văn Tiệp thông báo đến phụ huynh học sinh

và học sinh lớp 6 (mới tuyển sinh) năm học 2021-2022 như sau:

 Phụ huynh học sinh đăng ký trang bị SGK lớp 6 năm học 2021-2022 và

đăng ký từ ngày thông báo đến hết ngày 24/7/2021.

 Căn cứ vào số lượng đăng ký nhà trường sẽ tổng hợp số lượng gởi về

Phòng GDĐT Tân Hồng.

Quá thời hạn trên Phụ huynh học sinh và học sinh không đăng ký trang

bị SGK lớp 6 năm học 2021-2022 mọi khiếu nại về sau không giải quyết.

Hình thức đăng ký: Quý Phụ huynh học sinh có thể liên hệ số điện thoại

sau đây để đăng ký: Thầy Lê Văn Bé Tƣ (Hiệu trƣởng): 0919155749; Thầy

Lê Văn Dững (Phó Hiệu trƣởng): 0387288332; Cô Lâm Thị Nhã Phƣơng

(cán bộ Thƣ viện): 0385426550.

Trên đây là Thông báo về việc tiếp nhận đăng ký trang bị SGK lớp 6 năm

học 2021-2022 của Trường THCS Nguyễn Văn Tiệp xin được chuyển đến quý

phụ huynh, được biết./.

Nơi nhận: HIỆU TRƢỞNG
-  UBND thị trấn Sa Rài, Phòng GDĐT (báo cáo);

- Truyền thanh thị trấn Sa Rài (phát thanh);

- Lãnh đạo nhà trường (triển khai, theo dõi);

- Công đoàn, BĐD CMHS (phối hợp);

- Tổ trưởng (tuyên truyền);

- Niêm yết thông tin;

- Lưu: VT, CM, (06).

Lê  Văn Bé Tƣ

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-19T10:49:26-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Lê Văn Bé Tư<Lvbtu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-19T10:58:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-07-19T10:58:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN VĂN TIỆP<thcsnguyenvantiep.hth@donthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!